
ZARZĄDZENIE NR 325/2024 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), art. 211, art. 222, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530,1572, 1717 i 1756), § 12 uchwały Nr LIX/607/2023 Rady 
Miasta Bolesławiec z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta na 
2024 r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2024 r. polegających na:  

- zmniejszeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 27 649 zł, 

- przeniesieniu planu wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 42 563,39 zł, 

- przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 16 987,95 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach dochodów określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Plan dochodów po zmianach wynosi   346 109 359,27 zł, z tego: 

- dochody bieżące  264 380 986,71 zł, 

- dochody majątkowe  81 728 372,56 zł. 

5. Plan wydatków po zmianach wynosi 372 663 792,02 zł, z tego: 

- wydatki bieżące 253 784 481,83 zł, 

- wydatki majątkowe  118 879 310,19 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B41A180-B540-4869-B46A-5808FCED4184. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

852

85219

2010

85278

2010

RAZEM
- 27 649,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 35 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

- 35 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 7 351,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

7 351,00

Treść Kwota

Pomoc społeczna - 27 649,00

Plan dochodów na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 325/2024
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 27 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B41A180-B540-4869-B46A-5808FCED4184. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

700 12 563,39

70095 12 563,39

4580 6,15

4590
20 423,86

4600

-9 837,95

4610 1 971,33

750 30 000,00

75023 29 854,71

4040 -145,29

4300 30 000,00

75085 145,29

4440 145,29

758 -42 563,39

75818 -42 563,39

4810 -42 563,39

801 0,00

80101 0,00

4210 -4 200,00

4240 6 200,00

4280 -2 000,00

852 -27 649,00

85219 7 351,00

3110 7 242,36

4210 108,64

85278 -35 000,00

3110 -35 000,00

855 0,00

85502 0,00

4210 -200,00

Pozostałe odsetki

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Administracja publiczna

Plan wydatków na 2024 rok

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup usług pozostałych

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Świadczenia społeczne

Rodzina

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług zdrowotnych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zakup materiałów i wyposażenia

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 325/2024
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 27 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B41A180-B540-4869-B46A-5808FCED4184. Podpisany Strona 1



4400

200,00

900 0,00

90002 0,00

4430 -604,71

4440 604,71

-27 649,00

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Razem:

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B41A180-B540-4869-B46A-5808FCED4184. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 325/2024 z dnia 27 grudnia    
2024  roku w sprawie zmian w budżecie miasta na 2024 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2024 rok polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 7 351 zł, z tego: 

a) w dziale 852 "Pomoc społeczna" rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy 
społecznej" o kwotę 7 351 zł na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki 
oraz na obsługę tego zadania, w związku z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 
ustawy o pomocy społecznej - zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr 
FB-BP.3111.403.2024. ABł z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 2) zmniejszeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 35 000 zł, z tego: 

a) w dziale 852 „Pomoc społeczna" rozdziale 85278 "Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych" o kwotę 34 000 zł w związku ze zmniejszeniem środków na 
wypłatę zasiłków celowych dla rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku 
powodzi, która miała miejsce na terenie gmin województwa dolnośląskiego we 
wrześniu 2024 r. oraz o kwotę 1 000 zł przeznaczonej na jednorazowy zasiłek 
powodziowy, o którym mowa w art. 5 ust. 1 ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi - zgodnie z pismem 
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.462.2024.MS z dnia 23 grudnia 2024 r. 

3) przeniesieniu planu wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 42 563,39 zł, 
z tego: 

a) w dziale 700 "Gospodarka mieszkaniowa" rozdziale 70095 "Pozostała 
działalność„ w kwocie 12 563,39 zł w związku z koniecznością wypłaty 
odszkodowania za niedostarczenie lokalu socjalnego dla osoby fizycznej na 
podstawie wyroku Sądu Rejonowego w Bolesławcu Sygn. akt 1 C 1193/22, 

b) w dziale 750 Administracja publiczna" rozdziale 75023 "Urzędy gmin" 
w kwocie 30 000 zł w związku z zabezpieczeniem środków na prowizje bankowe. 

4) przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 16 987,95  zł, z tego: 

a) w dziale 700 "Gospodarka mieszkaniowa" rozdziale 70095 "Pozostała 
działalność„ w kwocie 9 837,95 zł w związku z koniecznością wypłaty 
odszkodowania za niedostarczenie lokalu socjalnego dla osoby fizycznej na 
podstawie wyroku Sądu Rejonowego w Bolesławcu Sygn. akt 1 C 1193/22, 

b) w dziale 750 „Administracja publiczna" rozdziale 75085 ”Wspólna obsługa 
jednostek samorządu terytorialnego" w kwocie 145,29 zł w związku z rocznym 
rozliczeniem należnych odpisów na ZFŚS na 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B41A180-B540-4869-B46A-5808FCED4184. Podpisany Strona 1



c) w dziale 801 „Oświata i wychowanie" w rozdziale 80101 "Oświata 
 i wychowanie" w kwocie 6 200 zł z przeznaczeniem na doposażenie nowej sali 
dydaktycznej w sprzęt i pomoce dydaktyczne w Szkole Podstawowej Nr 4 
w Bolesławcu, 

d) w dziale 855 "Rodzina" rozdziale 85502 "Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego" w kwocie 200 zł w związku 
z pokryciem opłaty czynszowej za wynajem pomieszczeń dla Centrum 
Świadczenia Rodzinie w Bolesławcu, 

e) w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" rozdziale 
90002 "Gospodarka odpadami komunalnymi" w kwocie 604,71 zł w związku 
z rocznym rozliczeniem należnych odpisów na ZFŚS na 2024 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B41A180-B540-4869-B46A-5808FCED4184. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 325/2024 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 5
	tir. 2 (7) w § 1 ust. 5


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


